حزب سوسیالیست انقلابی ایران از مطالبات فرهنگیان کشور واز تحسن آنها حمایت میکند. حزب از کلیه فرهنگیان کشور میخواهد به آن بپیوندند. حزب معلمان، دانشجویان و دانش آموزان مترقی و سوسیالیست را به ایفای نقش پیشرو، رهبری کننده، انقلابی و تلاش متحدانه برای تحمیل مطالبات برحق و آزادیخواهانه خود فرامیخواند.

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

۱۰ اسفند ۱۳۹۷

۱ مارس ۲۰۱۹

ضدیت رژیم با آزادی زن و ضرورت پیوستن زنان به حزب سوسیالیست انقلابی

آذر کیمیا

زیر پا گذاشتن حقوق زنان جزئی از هویت و موجودیت رژیم جمهوری اسلامی است و علت آن ریشه در دید قرون وسطایی رژیم نسبت به زنان میباشد. از روزی که رژیم جمهوری اسلامی به حاکمیت رسید بلا فاصله سرکوب زنان را چه در وضع قوانین زن ستیز و چه در سطوح مختلف جامعه آغاز کرد.

را تجربه میکند، آن جامعه یک جامعه بیمار، و آن نظام، یک نظام مستبد و فاشیست سرمایه داری است، که بجز زیرو رو کردنش هیچ راه دیگری وجود ندارد!

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران!
زنده باد آزادی، زنده باد برابری، زنده باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

iransocialist@gmail.com

www.simroz.org

۶ بهمن ۱۳۹۷

۲۶ ژانویه ۲۰۱۹

بیانیه حزب سوسیالیست انقلابی در باره ...

همچنانکه اشاره گردید، به دلیل فضای سیاسی کنونی کشور و اعتراضات گسترده جاری، برای تحمیل مطالبه افزایش دستمزد خود و همچنین تلاش برای اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران علیه دولت و سرمایه داران درجه بهتری برای رهبران عملی و سوسیالیست طبقه و کل کارگران بازتر شده است.

زنده باد برابری زن و مرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!

نابود باد نظام سرمایه داری!

زند باد سوسیالیسم!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

iransocialist2017@gmail.com

www.simroz.org

۲۷ بهمن ۱۳۹۷-۱۶-۲-۲۰۱۹

به پیش برای آزادی زن و آزادی جامعه

ماریا یوسفزی

"زن نیست شوقی که دهان باز کنم از چه بخوانم
من که منفور جهان چه بخوانم چه نخوانم" (نادیا
انجمن)

ما زاده کشوری هستیم که مثل نادیا -فرخنده - رخشانه و صد ها دختر خانم های دیگر که شاید هیچ رسانه ای از ان اطلاع ندارند قربانی اهداف شوم خرافات دینی و مذهبی شده ایم.

از همه میخواهیم با طرح ارتجاعی فدرالیسم و تقسیم جامعه بر مبنای هویتهای ارتجاعی ملی و مذهبی به مبارزه قاطع برخیزند!" منبع: شماره ۵۲ نشریه سوسیالیسم امروز ۲۶ خرداد ۱۳۹۷ / ۱۶ ژوئن ۲۰۱۸

www.simroz.org | zizji@yahoo.se

نشریه شنبه ها

منتشر میشود

روزهای شنبه هر هفته نشریه "سوسیالیسم امروز" منتشر میشود. آخرین زمان برای ارسال مطالب برای نشریه روزهای پنجشنبه هر هفته است.

موازین انتشار

مقالات در نشریه

سوسیالیسم امروز:

- سردبیر در انتشار، رد و ویرایش مقالات آزاد است!